
Protokół Nr XI/2025 z dnia 21 stycznia 2025 r. 

Protokół Nr XI/2025 

z XI posiedzenia Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

odbytego w dniu 21 stycznia 2025 roku 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Tarnowie Podgórnym 

1. Otwarcie sesji. 

XI sesja Rady Gminy Tarnowo Podgórne IX kadencji odbyła się w dniu 21 stycznia 2025 

roku o godz. 1601 w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Tarnowie Podgórnym. Posiedzenie 

otworzyła i obradom przewodniczyła Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba.  

Kontynuując, Przewodnicząca powitała Wójta Tadeusza Czajkę, I Z-cę Wójta Ewę 

Noszczyńską-Szkurat, II Z-cę Wójta Piotra Kaczmarka, sekretarza Oskara Cierpiszewskiego, 

skarbnik Katarzynę Jackowiak, przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Katarzynę Pawłowską, radcę prawnego Andrzeja Rzepkowskiego oraz 

radnych. 

2. Stwierdzenie quorum radnych. 

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba oświadczyła, że zgodnie z listą obecności w 

posiedzeniu uczestniczy 17 (nieobecne radne: Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina 

Hałas i Zofia Jankowska), co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

(pisemne usprawiedliwienia radnych stanowią załączniki nr 1a, 1b, 1c i 1d do protokołu) 

(Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 

(Lista obecności radnych powiatowych stanowi załącznik nr 3 do protokołu) 

(Lista obecności pracowników Urzędu stanowi załącznik nr 4 do protokołu) 

(Lista obecności gości stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła prawidłowość zwołania obrad - program sesji 

ogłoszony została w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 13 stycznia 2025 roku. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Krystyna Semba poinformowała o zmianie porządku obrad poprzez 

dodanie projektów uchwał w sprawie:  
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-  rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie obowiązków przez Wójta Gminy Tarnowo 

Podgórne – projekt 11 

- rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Tarnowo Podgórne w sprawie naruszenia 

Prawa Wodnego – projekt 12 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Błażej Anus, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, 

Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 

Zmieniony porządek obrad przedstawia się następująco (stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu): 

1. Otwarcie sesji 

2. Stwierdzenie quorum radnych 

3. Przyjęcie porządku obrad  

4. Przyjęcie protokołu z sesji: 17.12.2024 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnowo Podgórne – projekt 1 

b) zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok – projekt 2 

c) nabycia nieruchomości położonej w Lusówku, stanowiącą działkę o nr ewid. 397 – 

projekt 3 

d) nabycia nieruchomości położonej w Tarnowie Podgórnym, stanowiącą działkę o nr 

ewid. 586/22 – projekt 4 

e) nadania nazwy ulica Berberysowa w Chybach – projekt 5 

f) nadania nazwy ulica Lubczykowa w Rumianku – projekt 6 

g) nadania nazwy ulica Przedszkolna w Tarnowie Podgórnym – projekt 7 

h) nadania nazwy ulica Zamorska w Jankowicach – projekt 8 
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i) przyjęcia programu polityki zdrowotnej "Program szczepień przeciw meningokokom 

typu B dzieci z Gminy Tarnowo Podgórne" na rok 2025 – projekt 9 

j) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Narkomanii oraz Innych Uzależnień w Gminie Tarnowo Podgórne na 

lata 2025-2028 – projekt 10 

k) rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie obowiązków przez Wójta Gminy 

Tarnowo Podgórne – projekt 11 

l) rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Tarnowo Podgórne w sprawie 

naruszenia Prawa Wodnego – projekt 12 

6. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej 2025 rok. 

7. Przedstawienie do planów pracy Komisji stałych Rady Gminy na 2025 rok 

8. Informacja Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

9. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Tarnowo Podgórne. 

10.  Interpelacje i zapytania radnych. 

11.  Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji 

12.  Wolne głosy, wnioski i informacje.   

13.  Zakończenie obrad. 

 

4. Przyjęcie protokołu z sesji: 17.12.2024 

(projekt protokołu stanowią załączniki nr 7) 

Przewodnicząca Rady Krystyna Semba poinformowała o wniosku który wpłynął, w zakresie 

uzupełnienia protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: 

16.05 Radny Tomasz Kluwak zapoznał obecnych z wnioskiem 

Głosowano wniosek w sprawie: 

uzupełnienia protokołu z sesji: 17.12.2024 poprzez dodanie w punkcie 7 litera l) na końcu 

sekcji "W dyskusji wzięli udział", następującej informacji: "przewodnicząca Rady Gminy 

Krystyna Semba przerwała dyskusję i zarządziła głosowanie pomimo niewyczerpania listy 

mówców." 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 
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Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, Honorata Pawlak, 

Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

PRZECIW (10) 

Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 

16.07 Radny Tomasz Kluwak poinformował, iż zgłaszał wniosek formalny jeszcze przed 

głosowaniem wniosku w sprawie: uzupełnienia protokołu, a następnie złożył pisemne 

wystąpienie, nawiązujące do przegłosowanego przez Radę protokołu z X sesji z dnia 

17.12.2024 (wystąpienie stanowi załączniki nr 8) 

16.07 Wójt Tadeusz Czajka  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z sesji: 17.12.2024 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Wojciech Janczewski, Sławomir 

Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr Owczarz, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba 

PRZECIW (7) 

Błażej Anus, Magdalena Grześkowiak, Tomasz Kluwak, Piotr Mendyka, Honorata Pawlak, 

Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnowo Podgórne – projekt 1 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu) 

16.08 Skarbnik Katarzyna Jackowiak omówiła projekty uchwał nr 1 i nr 2 wraz z 

autopoprawkami 
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W dyskusji wzięli udział: 

16.10 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wojciech Janczewski poinformował o jednogłośnie 

pozytywnej opinii Komisji w sprawie projektów uchwał nr 1 i nr 2 

16.10 Radny Tomasz Kluwak 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnowo Podgórne – projekt 1 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Błażej Anus, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, 

Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 

(uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu) 

b) zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok – projekt 2 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu) 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok – projekt 2 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Błażej Anus, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, 

Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 
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(uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu) 

c) nabycia nieruchomości położonej w Lusówku, stanowiącą działkę o nr ewid. 397 – 

projekt 3 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu) 

16.12 II Zastępca Wójta Piotr  Kaczmarek omówił projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

16.14 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wojciech Janczewski poinformował o jednogłośnie 

pozytywnej opinii Komisji w sprawie projektu uchwały 

Głosowano w sprawie: 

nabycia nieruchomości położonej w Lusówku, stanowiącą działkę o nr ewid. 397 – projekt 3 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Błażej Anus, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, 

Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 

(uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu) 

d) nabycia nieruchomości położonej w Tarnowie Podgórnym, stanowiącą działkę o nr 

ewid. 586/22 – projekt 4 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu) 

16.14 II Zastępca Wójta Piotr  Kaczmarek omówił projekt uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

16.16 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wojciech Janczewski poinformował o jednogłośnie 

pozytywnej opinii Komisji w sprawie projektu uchwały 
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Głosowano w sprawie: 

nabycia nieruchomości położonej w Tarnowie Podgórnym, stanowiącą działkę o nr ewid. 

586/22 – projekt 4 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Błażej Anus, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, 

Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 

(uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu) 

e) nadania nazwy ulica Berberysowa w Chybach – projekt 5 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu) 

16.17 II Zastępca Wójta Piotr  Kaczmarek omówił projekt uchwały 

Głosowano w sprawie: 

nadania nazwy ulica Berberysowa w Chybach – projekt 5 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Błażej Anus, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, 

Wojciech Janczewski, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena Kokoszko, Piotr 

Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna Semba, Maciej 

Wasielewski, Magdalena Zagórska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Kluwak 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 
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(uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu) 

f) nadania nazwy ulica Lubczykowa w Rumianku – projekt 6 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do protokołu) 

16.19 II Zastępca Wójta Piotr  Kaczmarek omówił projekt uchwały 

Głosowano w sprawie: 

nadania nazwy ulica Lubczykowa w Rumianku – projekt 6 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Błażej Anus, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, 

Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 

(uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu) 

g) nadania nazwy ulica Przedszkolna w Tarnowie Podgórnym – projekt 7 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do protokołu) 

16.20 II Zastępca Wójta Piotr  Kaczmarek omówił projekt uchwały 

Głosowano w sprawie: 

nadania nazwy ulica Przedszkolna w Tarnowie Podgórnym – projekt 7 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Błażej Anus, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, 

Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 
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NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 

(uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu) 

h) nadania nazwy ulica Zamorska w Jankowicach – projekt 8 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do protokołu) 

16.21 II Zastępca Wójta Piotr  Kaczmarek omówił projekt uchwały 

Głosowano w sprawie: 

nadania nazwy ulica Zamorska w Jankowicach – projekt 8 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Błażej Anus, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, 

Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 

(uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu) 

i) przyjęcia programu polityki zdrowotnej "Program szczepień przeciw meningokokom 

typu B dzieci z Gminy Tarnowo Podgórne" na rok 2025 – projekt 9 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 25 do protokołu) 

16.23 I Zastępca Wójta  Ewa Noszczyńska - Szkurat omówiła projekt uchwały, zgłaszając 

jednocześnie autopoprawkę 

W dyskusji wzięli udział: 

16.26 Wiceprzewodniczący Komisji Spraw Społecznych Piotr Mendyka poinformował o 

jednogłośnie pozytywnej opinii Komisji w sprawie 

16.26 Radny Tomasz Kluwak 

16.27 I Zastępca Wójta  Ewa Noszczyńska - Szkurat 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia programu polityki zdrowotnej "Program szczepień przeciw meningokokom typu B 

dzieci z Gminy Tarnowo Podgórne" na rok 2025 – projekt 9 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Błażej Anus, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, 

Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 

(uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu) 

j) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Narkomanii oraz Innych Uzależnień w Gminie Tarnowo Podgórne na 

lata 2025-2028 – projekt 10 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do protokołu) 

16.29 I Zastępca Wójta  Ewa Noszczyńska – Szkurat uzasadniła potrzebę podjęcia uchwały 

W dyskusji wzięli udział: 

16.31 Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Katarzyna 

Pawłowska omówiła projekt uchwały 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Narkomanii oraz Innych Uzależnień w Gminie Tarnowo Podgórne na lata 2025-2028 – 

projekt 10 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 
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Błażej Anus, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, 

Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 

(uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu) 

k) rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie obowiązków przez Wójta Gminy 

Tarnowo Podgórne – projekt 11 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 29 do protokołu) 

16.35 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotr Owczarz omówił projekt 

uchwały w sprawie 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia skargi na nienależyte wykonywanie obowiązków przez Wójta Gminy Tarnowo 

Podgórne – projekt 11 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Błażej Anus, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, 

Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 

(uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu) 

l) rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Tarnowo Podgórne w sprawie 

naruszenia Prawa Wodnego – projekt 12 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 31 do protokołu) 

16.37 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotr Owczarz omówił projekt 

uchwały w sprawie 
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Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Tarnowo Podgórne w sprawie naruszenia 

Prawa Wodnego – projekt 12 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Błażej Anus, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, 

Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 

(uchwała stanowi załącznik nr 32 do protokołu) 

6. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

(Plan pracy Komisji Rewizyjnej  stanowi załącznik nr 33 do protokołu) 

16.40 Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Zagórska przedstawiła plan pracy 

Komisji 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Błażej Anus, Łukasz Duda, Stanisław Garstecki, Łukasz Grewling, Magdalena Grześkowiak, 

Wojciech Janczewski, Tomasz Kluwak, Sławomir Knapski, Marcin Kobos, Magdalena 

Kokoszko, Piotr Mendyka, Piotr Owczarz, Honorata Pawlak, Rafał Pielucha, Krystyna 

Semba, Maciej Wasielewski, Magdalena Zagórska 

NIEOBECNI (4) 

Katarzyna Bołdak, Marzena Gryska, Ewelina Hałas, Zofia Jankowska 
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7. Przedstawienie do planów pracy Komisji stałych Rady Gminy na 2025 rok 

(Plany pracy Komisji stałych Rady Gminy na 2025 rok stanowią załączniki od nr 34 do nr 38 

do protokołu) 

Radni nie podjęli dyskusji. 

8. Informacja Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym 

(Informacja Przewodniczącej Rady o działaniach międzysesyjnych stanowi załącznik nr 39 

do protokołu) 

16.43 Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba 

Radni nie podjęli dyskusji. 

9. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Tarnowo Podgórne 

(Sprawozdanie Wójta z działalności stanowi załącznik nr 3940 do protokołu) 

W dyskusji wzięli udział: 

16.45 Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Zagórska 

16.46 II Zastępca Wójta Piotr  Kaczmarek 

  

10. Interpelacje i zapytania radnych 

Żaden z radnych nie złożył interpelacji ani zapytania. 

11. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że odpowiedzi na interpelacje radnych są 

każdorazowo zamieszczane na stronie bip. 

12. Wolne głosy, wnioski i informacje 

W dyskusji wzięli udział: 

16.48 Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba 

16.48 Sekretarz Gminy Oskar Cierpiszewski 

16.49 Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba 

16.50 Radny Błażej Anus 

16.52 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

16.53 Radny Tomasz Kluwak 
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16.56 II Zastępca Wójta Piotr  Kaczmarek 

16.57 Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Zagórska 

16.58 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

16.58 Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Łukasz Duda 

16.59 Wójt Gminy Tadeusz Czajka 

13. Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba zamknęła 

XI sesję Rady Gminy o godz.1700. 

Przewodniczący 

Rada Gminy Tarnowo Podgórne 

mgr Krystyna Semba  

 

 Protokołowała: Beata Kontusz-Iwańczuk 

Załącznik: nagranie audio 

 


